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Resultate Versteigerungen des Teilzollkontingents 14.4 “Kartoffelprodukte” ab 2010 
Résultats des mises en adjudications du contingent tarifaire partiel no 14.4 « Produits à base de pommes de terre » dès 2010 
Risultati delle vendite all’asta del contingente doganale parziale no 14.4 “Prodotti di patate” dal 2010 
 

KartoffelFERTIGprodukte  

Produits FINIS de pommes de terre  

Prodotti FINITI di patate  
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01.01.2010 - 31.12.2010 2'500'000 23 60 20 4'160'620 56.00 53.00  63.44 0.63 

01.01.2011 - 31.12.2011 2'500'000 25 77 20 4'720'926 58.00 57.00  63.60 0.64 

01.01.2012 - 31.12.2012 2'500'000 24 69 19 5'537'700 61.00 60.00  74.02 0.74 

01.01.2013 - 31.12.2013 2'500'000 24 60 23 4'471'571 57.00 53.00  66.58 0.67 

01.01.2014 - 31.12.2014 2'500'000 30 95 27 4'887'000 58.00 57.00  67.31 0.67 

01.01.2015 - 31.12.2015 2'500'000 32 106 29 4'924'450 61.00 60.00  67.38 0.67 

01.01.2016 - 31.12.2016 2'500'000 35 102 27 6'576'557 67.00 66.00  72.26 0.72 

01.01.2017 - 31.12.2017 2'500'000 34 101 23 7'743'995 73.00 72.00  75.53 0.76 

01.01.2018 - 31.12.2018 2'500'000 32 94 27 8'486'632 76.00 75.00  78.36 0.78 

01.01.2019 - 31.12.2019 2'500'000 32 96 29 5'297'364 75.00 74.00  79.00 0.79 

01.01.2020 - 31.12.2020 2'500'000 31 87 27 4'557'470 75.00 74.00  79.00 0.79 

01.01.2021 - 31.12.2021 2'500'000 37 90 31 5'827'150 80.00 79.00  84.00 0.84 

01.01.2022 - 31.12.2022 2'500’000 41 106 28 6'782’430 89.00 88.00  95.00 0.95 
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01.01.2023 - 31.12.2023 3'000’000 41 116 34 6'727'598 91 90  102 1.02 
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Kartoffelhalbfabrikate zur Herstellung von Saucen und Suppen (Warenkategorie a), letzte Versteigerung 2021 

Produits semi-finis de p.d.t. pour la fabrication de sauces et de soupes (catégorie de marchandise a), dernière adjudication 2021 

Prodotti di patate semilavorati per la fabbricazione di salse e di zuppe (categoria di merce a), ultima asta 2021 
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01.01.2010 - 31.12.2010 350'000 2 3 2 330'000 216.00 212.00 209.77 2.10 0.0210 

01.01.2011 - 31.12.2011 300'000 3 4 3 325'000 217.00 213.00 245.58 2.46 0.0246 

01.01.2012 - 31.12.2012 355'000 3 4 3 371'600 219.00 215.00 230.50 2.31 0.0231 

01.01.2013 - 31.12.2013 365'000 3 4 3 351'000 221.00  227.00 2.27 0.0227 

01.04.2013 - 31.12.2013 14'000 - - - - - - - - - 

01.01.2014 - 31.12.2014 458'000 3 4 3 440'820 225.00  235.06 2.35 0.0235 

01.04.2014 - 31.12.2014 17'180 - - - - - - - - - 

01.01.2015 - 31.12.2015 448'000 3 3 3 492'820 240.00 230.00 238.88 2.39 0.0239 

01.01.2016 - 31.12.2016 468'000 3 6 3 471'800 215.00 200.00 243.32 2.43 0.0243 

01.01.2017 - 31.12.2017 421'000 3 5 3 395'976 180.00  233.43 2.33 0.0233 

01.01.2017 - 31.12.2017 25'024 - - - - - - - - - 

01.01.2018 - 31.12.2018 359'600 3 5 3 364'622 160.00 120.00 210.25 2.10 0.0210 
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Produits semi-finis de p.d.t. pour la fabrication de sauces et de soupes (catégorie de marchandise a), dernière adjudication 2021 

Prodotti di patate semilavorati per la fabbricazione di salse e di zuppe (categoria di merce a), ultima asta 2021 
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01.01.2019 - 31.12.2019 430'000 3 5 3 417'000 200.00  258.00 2.58 0.0258 

01.01.2019 - 31.12.2019 13'000 - - - - - - - - - 

01.01.2020 - 31.12.2020 410'400 3 5 3 400'200 3.00 - 163.00 1.63 0.0163 

01.01.2020 - 31.12.2020 10'200 - - - - - - - - - 

01.01.2021 - 31.12.2021 270'000 3 4 3 350'840 300.00 200.00 200.00 2 0.0200 

01.01.2021 - 31.12.2021 597’550 1 3 1 260'000 - -  - - 
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Kartoffelhalbfabrikate, andere (Warenkategorie b), letzte Versteigerung 2021 

Produits de pommes de terre semi-finis, autres (catégorie de marchandise b), dernière adjudication 2021 

Prodotti di patate semilavorati, altri (categoria di merce b), ultima asta 2021 
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01.01.2010 - 31.12.2010 1'150'000 6 11 5 1'182'250 240.00 212.00 240.88 2.41 0.0241 

01.01.2011 - 31.12.2011 1'200'000 9 19 9 791'300 1.00  259.96 2.60 0.0260 

01.04.2011 - 31.12.2011 408'700 1 1 1 10'000 180.00  180.00 1.80 0.0180 

01.01.2012 - 31.12.2012 1'145'000 10 21 10 645'450 1.00  244.00 2.44 0.0244 

01.04.2012 - 31.12.2012 499'550 2 2 2 420'000 2.00  31.00 0.31 0.0031 

01.01.2013 - 31.12.2013 1'135'000 6 12 6 693'720 10.00  146.00 1.46 0.0146 

01.04.2013 - 31.12.2013 441'280 1 5 1 60'300 150.00  177.00 1.77 0.0177 

01.01.2014 - 31.12.2014 1'042'000 11 27 4 2'038'900 230.00 220.00 221.69 2.22 0.0222 

01.01.2015 - 31.12.2015 1'052'000 14 32 9 1'294'956 230.00 220.00 224.58 2.25 0.0225 

01.01.2016 - 31.12.2016 1'032'000 7 12 3 1'216'510 290.00 270.00 270.09 2.70 0.0270 

01.01.2017 - 31.12.2017 1'079'000 10 24 10 898'427 150.00  292.77 2.93 0.0293 

01.01.2017 - 31.12.2017 180'573 2 3 2 196'573 149.00 20.00 35.95 0.36 0.0036 
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Kartoffelhalbfabrikate, andere (Warenkategorie b), letzte Versteigerung 2021 

Produits de pommes de terre semi-finis, autres (catégorie de marchandise b), dernière adjudication 2021 

Prodotti di patate semilavorati, altri (categoria di merce b), ultima asta 2021 
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01.01.2018 - 31.12.2018 1'140'400 7 15 7 792'710 20.00  221.24 2.21 0.0221 

01.01.2018 - 31.12.2018 347'690 4 16 4 46'750 60.00 - 286.87 2.87 0.0287 

01.01.2019 - 31.12.2019 1'070'000 8 17 8 1'365'510 20.00 11.00 166.00 1.66 0.0166 

01.01.2020 - 31.12.2020 1'089'600 11 23 11 882'250 1.00 - 135.00 1.35 0.0135 

01.01.2020 - 31.12.2020 207'350 5 7 3 240'690 50.00 10.00 11.00 0.11 0.0011 

01.01.2021 - 31.12.2021 1'230'000 7 16 7 605'500 100.00 - 200.00 2.00 0.0200 

01.01.2021 - 31.12.2021 624’500 2 4 2 26'950 100.00 - 300.00 3.00 0.0300 

 


